ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решения
Совета депутатов сельского поселения Болчары

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа муниципального образования сельское поселение Болчары в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совет депутатов сельского поселения Болчары:

- Решение Совета муниципального образования сельское поселение Болчары от 17.05.2007 №40 «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования сельское поселение Болчары»;

- Решение Совета муниципального образования сельского поселения Болчары от 20.11.2008 №86 «О структуре Совета поселения и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета поселения»;

- Решение Совета муниципального образования сельского поселения Болчары от 20.11.2008 №87 «Об образовании постоянной комиссии Совета поселения»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 24.11.2009 №82 «Об утверждении Регламента администрации сельского поселения Болчары»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 24.11.2009 №91 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы муниципального образования сельское поселение Болчары»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29.03.2010 №1/1 «О создании комиссии для проверки»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29.03.2010 №17 «О создании комиссии по рассмотрению кандидатов на должность муниципальных учреждений»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 22.03.2011 №25 «Об образовании постоянных комиссий Совета поселения»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 21.04.2011 №27/1 «О счетной комиссии».
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Т.Н. Шишкина

главы сельского поселения Болчары

Председатель Совета депутатов

А.Г. Слинкина

сельского поселения Болчары

с. Болчары

«27 » августа   2014 г.

№  68